
vanHv

liberec s.r.o.
\._

doručunpcoiau - »

lili-(regia “prší/a gv.:

„ i“ (“i'if'

„ F „= , _

si .; Ur _ w

ii.) ..................

01711.”. lift poli

Smlouva o dílo na servis výtahů č. 8- 501

uzavřena ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku — díl IX § 536-565 smlouvu o dílo

za těchto podmínek.

čl. 1 SMLUVNÍ STRANY

ZHOTOVlTEL

jednatel :

ve věcech technických :

IČO :

DIČ :

OR:

bankovní spojení :

číslo účtu :

servisní střediska :

OBJEDNATEL

Zastoupena:

ICQ:

DIC:

OR:

bankovni spojeni :

číslo účtu :

H501”

MSV Liberec s.r.o.

Kralická 79

460 07 Liberec

61328952

CZ—61328952

tel-:—

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7273

ČSOB Liberec

1805088833/0300

Liberec

Mladá Boleslav

Praha

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Královéhradecký kraj

Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

Mgr. Karlem Bauerem

00006963

Česká národní banka, Hradec Kralove

10006-0017922511/0710

19177117111711 ln(tw'lkttínčl) MSV l,íl)(—r<-(“_s.|'.o.



čl. 2 PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvyje provádění pravidelného servisu na výtazích objednatele, uvedených v čl. 9

této smlouvy v rozsahu :

2.1.

2. 2.

2.3.

2.4.

2.5.

2. 6.

2. 7.

čl.

3.1.

3.2.

Opravy a činnosti, které jsou zahrnuty v paušální ceně :

o odborné prohlidky prováděné v termínech dle ČSN 27 4002 čl. 52. ( OP)

. preventivní činnosti dle soupisu povinných ukonu pro příslušný typ výtahu

. drobné opravy závad zjištěných při OP

. vyčištění výtahu ( nevztahuje se na čištění po stavebních úpravách, toxrckych látek a prusaku

vody )

. seřízení a mazání výtahu

. dopravné a cestovné pro práce konané v paušále

Opravy a činnosti, které nejsou zahrnuty v paušální ceně :

. práce, které nebyly smluvně dojednány v čl. 2.1.

. asistence při inspekčních prohlídkách ( inspekční prohlídky uplatňuje objednatel písemně u

příslušného inspekčního orgánu )

. opravy na vadách způsobených nepovoleným zpusobem užití výtahu, poškozením z duvodu

vyšší mocí, neodborným zásahem, nebo jeho úmyslným poškozením ( vandalismem )

. výjezdy mimo pracovní dobu

. opravy poruchové a výměna dílu, nebo materiálu opotřebených provozem výtahu

- odborné zkoušky prováděné v termínech dle ČSN 27 4007 čl. 5.3. ( OZ)

. provozni prohlídky prováděné v termínech dle ČSN 27 4002 čl. 5.1. ( PP)

. vyproštění osob

Provádění činností vrámci pravidelného servisu je stanoveno v ČSN 27 4002, ČSN 27 4007 a

četnost prací je závislá na technických parametrech výtahu. Servis je prováděn v nepřetržitém

režimu dle zpracovaných pravidel a postupu pro výkon servisu. Servisní firma splňuje základní

požadavky dle ČSN 27 4002 čl. 44 a má uzavřené pojistné krytí možných škod vzniklých

následkem její činnosti do výše plnění 5 mil. Kč. V rámci pruběhu implementace systému jakosti

dle ISO 9001/2000 má řešenou i ekologickou likvidaci nebezpečných látek a odpadů.

Opravy a činnosti mimo sjednaný rozsah paušálního servisu jsou vždy sjednány tak, že pověřený

zástupce objednatele předem písemně odsouhlasí předmět, čas a cenu. Za opravy mimo

sjednaný rozsah paušálního servisu dle čl. 2.2 bude účtována sazba 280,- Kč/h za jednoho

servisniho pracovníka a 6,50 Kč/km cestovné.

Střední či generální opravy a případné podstatné změny výtahu budou řešeny samostatnou

smlouvou o dílo.

Zhotovitel se zavazuje nastoupit v pracovní dny k odstranění poruchy do 24 hodin od nahlášení

požadavku objednatelem s ohledem na pracovní dobu, která je od 7.00 h do 15.30 h . Mimo

pracovní dobu, ve dnech pracovního volna, klidu a o svátcích, je nástup kprovádění prací

zhotovitelem do 4 hodin od nahlášení požadavku objednatelem. Za pohotovostní zásah bude

účtována sazba 280,- Kč/h za jednoho servisního pracovníka a 6,50 Kč/km cestovné.

Požadované servisní zákroky objednatel hlásí v iracovní dobu zhotovitele na tel. c.—

a mimo pracovní dobu na tel. č.

3 CENA ZA DÍLO

Celková smluvní roční paušální cena bez DPH za práce na výtazích dle čl. 9. prováděná

v dohodnutém rozsahu dle čl. 2.1. činí : ...... 26 400,- Kč.

Sazba DPH dle platného zákona.

.S* 501 V * Stranu Ll (helm-ml“ „ * MSV [,iln'i't-tgstzo.



3.3. Cena za dílo je rozdělena do 4 pravidelných splátek za rok.

3.4. Vpřípadě podstatného zvýšení cen materiálu a jiných subdodávek, které nastanou po datu

uzavření této smlouvy, si zhotovitel vyhrazuje právo odpovídajícím zpusobem zvýšit cenu

( vztahUje se i na změny legislativního charakteru ). Rovněž bude zohledněn koeficient inflace

vyhlášený Českým statistickým úřadem. Tyto změny budou oznámeny objednavateli 1 měsíc

předem a budou provedeny písemně po dohodě obou smluvních stran.

čl. 4 MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ PENĚŽNÍHO zÁ VAZKU

4.1. Zhotovitel vystaví objednateli vždy do 10 dnů po skončení čtvrtletí fakturu na částku rovnající se

jedné čtvrtině roční smluvní paušální ceny uvedené v čl. 3 této smlouvy.

4.2. Fakturovana částka bude uhrazena připsáním platby na účet zhotovitele.

4.3. Splatnost faktury je 21 dnu po jejím obdržení.

čl. 5 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Kromě duvodu dle ustanovení Obchodního zákoníku muže zhotovitel odstoupit od smlouvyv

následujících případech.

5.1. V případě, že prodlení objednatele s placením faktur je delší než 15 dni po splatnosti.

5.2. Při zjištění zásahu třetí osobou, resp, provedení oprav popř. odborně prohlídky, Odborně zkoušky

či jiné činnosti třetí osobou.

5.3. Výpověď — 6 měsícu viz, čl. 10.3.

čl. 6 PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ

6.1. Ocítne-li se objednatel v prodlení se zaplacením faktur dle čl. 4.3. smlouvy, zavazuje se zaplatit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturovaně částky za každý započatý den prodlení po

splatnosti faktury.

6.2. Ocitne-li se zhotovitel vprodleni spředáním dila dle čl. 2.6. smlouvy, zavazuje se zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 čtvrtletní fakturovaně částky, za každý započatý den

prodlení.

čl. 7 SOUČINNOST OBJEDNATELE PŘI PLNÉNÍ SMLOUVY

7.1. Požadavek na provádění oprav dle čl. 2.1. a 2.2. je uplatněn písemně, osobně, nebo telefonicky.

Objednatel musí vždy sdělit čislo servisní smlouvy, typ výtahu a udaje charakterizující druh

závady.

7.2. Objednatel se zavazuje zajistit přístup k předmětným zařízením odborným servisním pracovnikum

zhotovitele,

7.3. Objednatel se zavazuje plnit základní povinnosti provozovatele výtahu dle ČSN 27 4002 čl. 4.3.

Zvláště pak bezodkladně informování servisní firmy vpřípadech uvedených vteto normě a

zohlednění výsledku posouzeni zjištěných rizik u výtahu vprovozu. Objednatel zajistí provoz

výtahu dle ČSN 27 4007.

g, Štílr * Šti'aiitzt ?; (&'lkclh 4] W V MSV l„il)<*i't'<“_.\;.itrí,



l

I

I

I

l

 

čl. 8 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Na provedené dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce trvání 24 měsíců od ukončení prací, nebo od

data dodávky. Záruční plnění se nevztahuje na :

. vady zpusobeně nepovoleným zpusobem užíti výtahu, poškozením z duvodu vyšší mocí,

neodborným zásahem, nebo jeho úmyslným poškozením ( vandalismem ).

o výměnu dílu nebo materiálu opotřebených provozem výtahu.

čl. 9 SEZNAM SERVISOVANÝCH VÝTAHÚ

Výtahy provozované na akci :

' ly'robni I I" * * * Ročnípaušálnísplátka za I Řočníýpauřšáítíý

Místo servisu I číslo \ Rok Cyklus OP Typ služby dle čl 2.1 mimo I splátka za OP dle čl

Adresaobjekt I v'tahu I výroby I (měsíc) výtahu OP 2.1

_ I yr I I V I V _ __ _ z, bez_DPH Wl, bez DPH
„ V , , I z „ „ . __ __ ] „ _ „ _ _ V _7 z

lOSSZ Jičín I | 2005 1 x 3 IOH 630 8 000,- I 5 200.—

_ I „ _, _ „ „ z z , _ z

O'SSZ Jičín I I 2005 1x3 OH630 8 OOO,- I 5 200,-

Charakter budovyveřejně přístupná

čl. 10 ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

70.1. Faktury budou zasílány na adresu: OSSZ Jíčín

Jungmannova 1103

506 11 Jičín

10.2. Tato smlouva muže být měněna a doplňována po vzájemné dohodě obou smluvních stran

formou písemného dodatku, nebo zpusoby uvedenými vachodním zákoníku a čl. 3 této

smlouvy.

10.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s oboustrannou výpovědní lhutou 6 měsícu, která

počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědí

10.4. Platnost této smlouvy je podmíněna dosažením dohody o všech částech smlouvy obou

smluvních stran.

10.5. Zhotovitel se zavazuje u servisovaných zařízeních dle této smlouvy na základě samostatne

smlouvy o dílo provest opravy většího rozsahu — střední, generální a podstatné změny výtahu.

70.6. Pokud objednatel do 14 dnu nevrátí potvrzený návrh smlouvy ode dne doručení, případně

v tomto termínu nevznese připomínky, zhotovitel není návrhem vázán.

10.7. Smlouva je vystavena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva originály.

Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě svobodne vule, ne pod nátlakem a ne za nápadně

nevýhodných podmínek,

10.8. Platnost smlouvy vzniká dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od : 2.1.2006

  

 

V Hradci Králově d

Objednatel: (r

Šlí'nitud(t“í'lkví'ínil) V v W lVlSVLiboru—5.14).


